



June 1, 2021

BSE Limited

Corporate Services Department
Phiroze Jeejeeboy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Symbol: QUINT

Scrip Code: 539515

Subject: Newspaper advertisement of the Notice of the 36th Annual General Meeting scheduled to be convened on Friday, June 25, 2021 at 04:00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/other Audio-Video Means ("OAVM").

Reference: Intimation under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement of the notice to the shareholders of the Company regarding 36th Annual General Meeting which is scheduled to be convened on Friday, June 25, 2021 at 4:00 p.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), published in "Financial Express" (English Newspaper) and "Pratah Kiran" (Hindi Newspaper) on June 1, 2021.

This intimation will also be hosted on the website of the Company i.e. www.quintdigitalmedia.com.

We request you to take the above information on record.

Yours sincerely

For Quint Digital Media Limited

QUINT DIGITAL MEDIA LTD.

Tarun Belwal

Company Secretary & Compliance Officer

QUINT DIGITAL MEDIA LIMITED

(Formerly known as Gaurav Mercantiles Limited)

Registered Office: 403 Prabhat Kiran, 17, Rajendra Place, Delhi- 110008 Tel: 011 45142374

Corporate Office: Carnousties's Building, Plot No. 1, 9th Floor, Sector 16A, Film City, Noida-201301 Tel: 0120 4751818

Website: www.quintdigitalmedia.com, email: cs@thequint.com, CIN: L74110DL1985PLC373314

मानसून से पहले दिल्ली में नालों और नालियों की सफाई शुरू

प्रातः किरण संवाददाता, नई दिल्ली

जगह नालियों की सफाई में एमसीडी कर्मचारी जुटे हैं। कर्मचारियों द्वारा किए जा रहे हैं इस काम की निगरानी के लिए संबंधित इलाके के अधिकारी भी इस पर नजर रख रहे हैं।

सुभाष नगर इलाके में नालियों की सफाई एमसीडी कर्मचारियों द्वारा की जा रही है। इस दौरान इलाके की तमाम नालियों से सिल्ट निकालने का काम लगातार जारी है। मौके पर मौजूद एमसीडी अधिकारी का दावा है कि इस बार हालात अलग होंगे क्योंकि साउथ एमसीडी के कर्मचारी अभी से नालियों की सफाई में जुट गए हैं। साउथ एमसीडी के कर्मचारी और अधिकारी भले ही इस बात का दावा कर रहे हों कि इस बार हालात अलग होंगे, लेकिन यह तो बाद में ही पता चलेंगा कि मानसून के दौरान दिल्ली में बारिश होगी तब इन सड़कों की हालत क्या होती है। हर बार की तरह इस बार भी जलभराव होगा या लोगों को राहत मिलेगी।

डीसीपी द्वारका ने किया दिल्ली के सबसे बड़े निर्माण स्थल का निरीक्षण

नई दिल्ली। राजधानी दिल्ली में सोमवार से अनलाॅक की शुरुआत कंस्ट्रक्शन साइट और फैक्ट्रियों को खोलने को लेकर कर दी गई है। इसी को लेकर आज दिल्ली के सबसे बड़े कंस्ट्रक्शन साइट द्वारका के सेक्टर 22 में डीसीपी संतोष मीणा पुलिस टीम के साथ पहुंचे। द्वारका सेक्टर 22 में दिल्ली का सबसे बड़ा इंडिया इंटरनेशनल कन्वेंशन एंड एक्सपो सेंटर (आईआईसीपी) बनाया जा रहा है। यहां पर दिन-रात डेढ़ हजार से ज्यादा मजदूर काम करते हैं। डीसीपी संतोष मीणा कंस्ट्रक्शन साइट पर पहुंचे। यहां उन्होंने कोविड-19 को लेकर किस तरह से तैयारियां की गई हैं, किस तरह से सोशल डिस्टेंस का पालन किया जा रहा है।

निजी स्कूलों के वार्षिक और विकास शुल्क वसूलने पर रोक का आदेश रद्द

नई दिल्ली। कोरोना महामारी के दौरान निजी स्कूलों के छात्रों से वार्षिक और विकास शुल्क वसूलने पर रोक लगाने के दिल्ली सरकार के दो अलग-अलग आदेशों को उच्च न्यायालय ने सोमवार को रद्द कर दिया। न्यायालय ने कहा कि सरकार के इन आदेशों से स्कूलों का कामकाज प्रभावित होगा। न्यायालय ने छात्रों के अभिभावकों से 10 जून से छह किस्तों में इन स्कूलों का भुगतान करने को कहा है। जल्दिस जर्जर नाथ ने अपने फैसले में कहा कि सरकार के शिक्षा निदेशालय को स्कूलों की फीस तब तक देने का अधिकार नहीं है। इतना ही नहीं, न्यायालय ने कहा कि शिक्षा निदेशालय ने दिल्ली स्कूल शिक्षा अधिनियम की धारा 17 की गलत व्याख्या की है। पीठ ने कहा कि शिक्षा निदेशालय तब तक स्कूलों के फीस स्ट्रूकर्स में दखल नहीं दे सकता है, जब तक कि यह साबित नहीं हो जाता है कि स्कूल मुनाफाखोरी कर रहा है। यह दिप्पणी करते हुए उच्च न्यायालय ने शिक्षा निदेशालय के 18 अप्रैल, 2020 और 28 अगस्त 2020 को जारी दोनों आदेशों को रद्द कर दिया। इन आदेशों के जरिए शिक्षा निदेशालय ने निजी स्कूलों को कोरोना महामारी के चलते जब तक नियमित स्कूल नहीं खुल जाते हैं, तब तक वार्षिक और विकास शुल्क लेने पर रोक लगा दी थी। उच्च न्यायालय ने अपने फैसले में यह भी कहा कि नियमित स्कूल खुलने का वार्षिक और विकास शुल्क से कोई लेना देना नहीं है।

केंद्र सरकार और भाजपा शासित राज्य कोरोना मैनैजमेंट में पूरी तरह फेल हो गईं सीएम का मकसद, तीसरी लहर से पहले हर दिल्लीवासियों को लगे वैक्सीन: सिसोदिया

वैक्सीन

► उपमुख्यमंत्री ने भाजपा के नेताओं को नसीहत देते हुए कहा कि भाजपा के नेता संकट के समय में राजनीति करने की जगह अपने राज्यों में लोगों के लिए वैक्सीन उपलब्ध करवाने पर ध्यान दे

क रना चाहते हैं कि तीसरी लहर से पहले ज्यादा से ज्यादा लोगों को वैक्सीन लगाकर उन्हें वैक्सीन की सुरक्षा दी जाए तो भाजपा के नेता उन्हें गालियां दे रहे हैं। उपमुख्यमंत्री ने कहा कि पहले दिल्ली को ऑक्सीजन रोक ली गई। अरविंद केजरीवाल कोर्ट में जाकर लड़कर दिल्ली के लिए ऑक्सीजन लेकर आए जिससे ह जारों लोगों की जान बची। आज जब अरविंद केजरीवाल दिल्ली के सभी लोगों के लिए वैक्सीन मांग रहे हैं तो उन्हें गाली

द दी जा रही है। उ पमुख्यमंत्री ने कहा कि भाजपा के नेता अरविंद केजरीवाल को कितनी भी गाली क्यों न दे, जबतक दिल्ली के स भी लोगों के लिए वैक्सीन नहीं आ जाती तबतक अरविंद के जरीवाल इसी तरह वैक्सीन मांगते रहेंगे। उ पमुख्यमंत्री ने भाजपा के ने ताओं को नसीहत देते हु ए कहा कि भाजपा के नेता संकट के समय में राजनीति करने की जगह अपने राज्यों में लोगों के लिए वैक्सीन उपलब्ध करवाने पर ध्यान दे। उपमुख्यमंत्री ने कहा कि जबतक दिल्ली के सभी लोगों के लिए वैक्सीन नहीं मिल जाती हम वैक्सीन की मांग करते रहेंगे। के जरीवाला का मकसद दिल्ली के लोगों को वैक्सीन लगाकर उनकी जान बचाने का है लेकिन भाजपा के नेताओं की गंदी राजनीति देखकर लगता है उनका मकसद वैक्सीन बेचना और बचाना है।

तमिलनाडु में सिख गुरु के चित्र का प्रयोग करके बेवा जा रहा है तम्बाकू

प्रातः किरण संवाददाता, नई दिल्ली

वेल्लोर की बीड़ी बनाने वाली कंपनी को अपने आ पत्तिजनक मार्केटिंग तरीकी की वजह से सिख समुदाय के आक्रोश का सामना करना पड़ रहा है। मामला तमिलनाडु के गुरतेज टो बैक को कंपनी से जुड़ा बताया जा रहा है। जिसमें उत्पादक अपने पैकेट के ऊपर सिखों के 10वें गुरु श्री गुरु गोबिन्द सिंह जी के जैसे चित्र का प्रयोग करके बेच रही है।

जा नकारी हो कि सिख सिद्धान्तों के अनुरूप तम्बाकू सहित दूसरे नशा पदार्थों का सेवन करना सख्त मना है। जि सक्की वजह से सिख समुदाय को भावना आहत

बालाजी रामलीला कमेटी ने किया भोजन का वितरण

नई दिल्ली। बालाजी रामलीला कमेटी कड़कड़दूध द्वारा कोरोना संक्रमण काल में लगातार समाज सेवा में कार्यरत है। विभिन्न माध्यमों से आम जनमानस के बीच कार्य किए जा रहे हैं सैनिटाइजर, मास्क, भोजन, सूखा राशन आदि आम जनमानस को दिया जा रहा है इसी कड़ी में आज हेडगेवार हॉस्पिटल के बाहर कंबीब एक हजार खाने के पैकेट वितरित किए गए। इस अवसर पर कोरोना नियम का भी पालन किया गया। उचित दूरी बनाकर जनता को भोजन वितरित किया गया। इस अवसर पर रामलीला कमेटी के प्रधान भावव प्रसाद रस्तोगी ने बताया कि बालाजी रामलीला कमेटी समाज के हर तबके के साथ सदैव खड़ी रही है। इस संकट की घड़ी में जब पूरी तरह से लॉक डाउन है कोई भी व्यक्ति भूखा ना सोए इस बात का विशेष रूप से ध्यान रखा जा रहा है जिसके तहत भोजन वितरण भी किया जा रहा है साथ ही कच्चा राशन भी उपलब्ध करवाया जा रहा है।

देश दुनिया की ताजा तरीन खबरें पढ़ने के लिए लॉग ऑन करें

 @Pratahkiran  www.pratahkiran.com

दिल्ली

संक्षिप्त खबरें डिजिटल मीडिया कंटेंट नियामक परिषद का गठन

नई दिल्ली। इंडियन ब्रॉडकास्टिंग फाउंडेशन (आईबीएफ) ने उच्चतम न्यायालय के सेवानिवृत्त न्यायाधीश न्यायमूर्ति विक्रमजीत सेन को सोमवार को नवगठित स्व-नियामक संस्था डिजिटल मीडिया कंटेंट नियामक परिषद (डीएमसीआरसी) का अध्यक्ष नियुक्त किया। आईबीएफ ने एक बयान में कहा कि इस नियामक संस्था में डिजिटल उद्योग से जुड़े प्रतिष्ठित छह अन्य लोग भी बतौर सदस्य शामिल होंगे। इसके अन्य सदस्य हैं फिल्म निमाता-निर्देशक निखिल आडवाणी, लेखक और निर्देशक तिग्मांशु धूलिया, फिल्म निमाता और लेखक अश्विनी अख्यर तिवारी, कंटेंट प्रोड्यूसर और डिस्ट्रीब्यूटर बानीजय गुपु के सीईओ और संस्थापक दीपक धर।

उपमहापौर ने किया सबोली वार्ड का दौरा

नई दिल्ली। पूर्वी दिल्ली के उपमहापौर हरिप्रकाश बहादुर ने सबोली वार्ड में सफाई व्यवस्था को लेकर निरीक्षण दौरा किया। इस दौरे में उपमहापौर के साथ में शाहदरा उत्तरी क्षेत्र के उपायुक्त रेवन्ड कुमार, अधिशासी अभियंता, सत्यप्रकाश, अन्य अधिकारी और स्थानीय लोग थे। पीडब्लूडी के नाले गंदगी से सटे पड़े थे। उपमहापौर ने उपायुक्त रेवन्ड कुमार को निर्देश दिया कि वह इस संबंध में पीडब्लूडी के अधिकारियों को पत्र लिख इस समस्या का समाधान करावाए। स्थानीय लोगों ने उपमहापौर को क्षेत्र में मच्छरों के बढ़ते प्रकोप के बारे में बताया।

युवक की सदग्ध हालत में तीसरी मंजिल से गिर कर मौत

नई दिल्ली। आनंद विहार इलाके में एक युवक की तीन मंजिला मकान से गिरकर सदग्ध हालत में मौत हो गई। हदसे की सूचना के बाद पहुंची आनंद विहार थाना पुलिस ने युवक के शव को कब्जे में लेकर पोस्टमार्टम के बाद परिजनों को सौंप दिया। पुलिस ने मामले में आईपीसी की धारा 304ए के तहत केस दर्ज कर मामले की जांच शुरू कर दी है। पुलिस अधिकाारी ने बताया कि मुकदम रामकिशोर मूलतः मध्यप्रदेश के छतरपुर जिले का रहने वाला था। वर्तमान में रामकिशोर अपने परिवार के साथ शांति विहार के मकान नम्बर 65 में रहता था और वहां चौकीदार का काम करता था।

12वीं की बोर्ड परीक्षाओं पर फैसला दो दिन में

प्रातः किरण संवाददाता, नई दिल्ली

के द्र सरकार कोरोना वायरस महामारी के बीच 12वीं कक्षा की बोर्ड परीक्षाएं आयोजित करने या नहीं करने के बारे में आगामी दो दिनों में अंतिम फैसला करेगी। उच्चतम न्यायालय में सोमवार को अटॉर्नी जनरल केके वेणुगोपाल ने न्यायमूर्ति एएम खानविलकर और न्यायमूर्ति दिनेश माहेश्वरी की पीठ को यह जानकारी दी।

पीठ ने कहा कि यदि केंद्र महामारी के कारण शेष बोर्ड परीक्षाएं रद्द करने की पिछले साल की नीति से अलग फैसला करता है, तो उसे इसका दोष कारण देना होगा ताकि हम समीक्षा कर सकें। पीठ ने वेणुगोपाल से कहा, कोई समस्या नहीं है। आप फैसला कांजिए। आपको ऐसा करने का अधिकार है। पीठ मौजूदा हालात के मद्देनजर भारतीय विद्यालय प्रमाण-

पढ़ाई-मोबाइल के लिए जब पड़ी डांट, घर छोड़ कर चली गईं नाबालिग

प्रातः किरण संवाददाता, नई दिल्ली

आनंद पर्वत इलाके में एक 11 वर्षीय बच्ची को परिजनों ने पढ़ाई नहीं करने और मोबाइल इस्तेमाल करने के चलते डांट दिया। इससे नाराज होकर बच्ची घर छोड़कर चली गई। परिजनों ने जब इस मामले की शिकायत आनंद पर्वत थाना पुलिस से की तो पुलिस टीम ने लगभग 3 घंटे की कड़ी मशक्कत के बाद पटेल नगर में इस बच्ची को तलाश लिया। कानूनी कार्रवाई पूरी करने के बाद इस बच्ची को उसके परिवार को सौंप दिया गया है।

डीसीपी जसमीत सिंह के अनुसार 29 मई की शाम एक शख्स ने अपनी 11 वर्षीय बेटी के लापता होने की शिकायत पुलिस में दर्ज कराई थी। उसने बताया कि वह गायत्री कालोनी में रहता है जहां से उसकी बच्ची सुबह से लापता हो गई है।

उन्होंने अपने स्तर पर उसे काफी तलाश, लेकिन वह नहीं मिली।

केंद्र सरकार और भाजपा शासित राज्य कोरोना मैनैजमेंट में पूरी तरह फेल हो गईं सीएम का मकसद, तीसरी लहर से पहले हर

दिल्लीवासियों को लगे वैक्सीन: सिसोदिया

प्रातः किरण संवाददाता,नई दिल्ली

उ पमुख्यमंत्री मनीष सिसोदिया ने सोमवार को प्रेस कॉन्फ्रेंस के माध्यम से भाजपा द्वारा संकट के समय में की जा रही घटिया राजनीति की भर्त्सना की। उन्होंने क हा कि के द्र सरकार और भाजपा शासित राज्य कोरोना मैनैजमेंट में पूरी तरह फेल हो गई। लेकिन अरविंद केजरीवाल जब लोगों की मदद कर रहे है तो उन्हें बुरा-भला कह रही है।

उ पमुख्यमंत्री ने कहा कि दिल्ली सरकार की ये कोशिश है कि दिल्ली के सभी नागरिकों को जल्द से जल्द वैक्सीन लगाकर बीमारी की चेर को तोड़ा जाए, जब जब अरविंद केजरीवाल कोई काम करना शुरू करते हैं तो भाजपा के नेता अपनी बयानबाजी शुरू कर देते है उन्हें गालियां देने लगते है। गुरुवार को हरियाणा के मुख्यमंत्री मनोहर लाल खट्टर ने बयान दिया कि अर विंद के जरीवाल वैक्सीन

विदेश जाने वाले छात्रों को टीका लगाने पर विचार करें

प्रातः किरण संवाददाता, नई दिल्ली

उच्च न्यायालय ने सोमवार को केंद्र सरकार से प्रवासी भारतीयों और पढ़ाई के लिए विदेश जाने वाले छात्रों को टीकाकरण में प्राथमिकता देने की मांग पर विचार करने को क हा है। न्यायालय ने जनहित याचिका पर यह निर्देश दिया है। याचिका में प्रवासी भारतीय और पढ़ने के लिए विदेश जाने वाले छात्रों को प्राथमिकता देने की मांग की है।

मुख्य न्यायाधीश डी.एन. पटेल और न्यायमूर्ति ज्योति सिंह की पीठ ने केंद्र सरकार से कहा है कि याचिकाकर्ता संगठन प्रवासी कानूनी प्रकोष्ठ द्वारा 20 मई को दिए गए प्रतिवेदन पर मौजूदा कानून, नियमों, विनियमों और सरकार की नीति के अनुसार जल्द उचित निर्णय ले।

याचिका में कहा गया थाकि उसने सरकार को 20 मई को प्रतिवेदन देकर प्रवासी भारतीय और पढ़ाई के लिए विदेश जाने वाले छात्रों को



लगाने में जल्दीबाजी कर रहे है। उन्हें वैक्सीनेशन की गति को धीमा करना चाहिए और वैक्सीन बचानी चाहिए। उपमुख्यमंत्री ने कहा कि भाजपा अपने कोरोना मैनैजमेंट के फेलियर को छिपाने के लिए बयान बाजी करती है। उन्होंने कहा कि जब भारत में वैक्सीन के उत्पादन को बढ़ाने

संक्रमण से बचाव के टीका लगाने की मांग की थी, लेकिन सरकार ने इस पर कोई कदम नहीं उठाया। इसके बाद याचिका दाखिल करनी पड़ी। संगठन की ओर से अधिवक्ता जोस अब्राहम ने विदेश यात्रा करने के इच्छुक लोगों के टीकाकरण प्रमाण पत्र में पासपोर्ट नंबर शामिल करने की भी मांग की है। याचिका में दावा किया गया है कि वैश्विक स्तर पर कोरोना महामारी के दौरान भारत आए अनिवासी भारतीयों को आम अपने संबंधित देशों में वापस जाना होगा, जहां वे रहते हैं।

याचिका में कहा गया कि कई देश सिर्फ उन लोगों को ही अपने यहां प्रवेश की अनुमति दे रहे हैं जिन्हें टीका लगाया गया है। साथ ही कहा गया कि ऐसे लोगों को प्रवेश नहीं दिया जा रहा जिन्हें टीका नहीं लगा है। अमेरिका और यूरोपीय देश केवल उन छात्रों को प्रवेश की अनुमति दे रहे हैं जिन्हें टीका लगाया गया है। याचिका में कहा गया है कि पढ़ाई के लिए विदेश जाने वाले छात्रों को टीकाकरण

में प्राथमिकता दिया जाना चाहिए ताकि वे अमेरिका, ब्रिटेन और यूरोपीय देशों में अगस्त-सितंबर से शुरू हो रहे शैक्षणिक सत्र में दाखिला लेने के लिए जा सकें। साथ ही कहा कि अधिकांश देश टीकाकरण प्रमाण पत्र भी स्वीकार करते हैं, जब उनके पास पासपोर्ट नंबर होता है। ऐसे में टीकाकरण प्रमाणपत्र पर पासपोर्ट संख्या दर्ज करने की मांग की गई है।

याचिका में कहा गया है कि जिन लोगों ने कोवैक्सीन को दोनों खुराकें लगवा ली हैं उन्हें भी अंतरराष्ट्रीय स्तर पर यात्रा की अनुमति नहीं है, क्योंकि भारत बायोटेक द्वारा निर्मित वैक्सीन को अभी विश्व स्वास्थ्य संगठन की आपातकालीन उपयोग सूची (ईयूएल) में शामिल नहीं किया गया है।

याचिका में केंद्र सरकार को इस बारे में भी समुचित कदम उठाने का आदेश देने की मांग की गई है ताकि कोवैक्सीन टीका लगवाने वाले व्यक्ति को विदेश यात्रा में परेशानी न हो।

कोरोना से ठीक हो चुके बच्चों में बड़ी सिंड्रोम की समस्या

नई दिल्ली। कोरोना की दूसरी लहर में उधवार, तो आ गया है, लेकिन तीसरी लहर आने की आशंकाओं का बाजार गर्म है। दूसरी लहर के दौरान, जो बच्चे कोरोना संक्रमित हुए, ठीक होने के बाद वे एक रहस्यमय संक्रमण से पीड़ित हो रहे हैं। विशेषज्ञों के मुताबिक, कोरोना से ठीक हो चुके बच्चों में दो तरह की समस्याएं आम तौर पर देखी जा रही है। एक निमोनिया और दूसरा मल्टीसिस्टम इन्फ्लेमेटरी सिंड्रोम। दिल्ली-पुसीआर के विभिन्न अस्पतालों में लगभग 180 बच्चे एडमिट हैं। अकेले दिल्ली में 150 से ज्यादा बच्चे हैं। ये वे आंकड़ें हैं, जो बच्चे अस्पतालों में भेी हैं। बाल रोग चिकित्सकों के मुताबिक, कोरोना से ठीक हुए बच्चों में, जब नाखून का रंग नीला पड़ता हुआ दिखे, तब दर्द की शिकायत हो, सांस लेने में परेशानी होने के साथ ही बुखार आने लगे, तो यह इस बीमारी की लक्षण हो सकते हैं।

मृत्यु दर इस अवसर पर प्रदेश प्रवक्ता सूनीतू डबास उपस्थित रहीं

दिल्ली मे मृत्यु दर दश के मुकाबले

5 गुणा ज्यादा : आदेश गुप्ता

प्रातः किरण संवाददाता, नई दिल्ली

हाथी के दांत खाने के और दिखाने के और, मुहावरा मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल पर कटक बैठा है, क्योंकि ये भी ऐसे ही हैं, सटीक कुछ और हैं और करते कुछ और हैं। वर्ल्ड इलास स्वास्थ्य सुविधाओं का इवाला देते-देते केजरीवाल सरकार ने दिल्ली को कोरोना से मृत्यु दर प्रति 10 लाख की सूची में बाकी राज्यों से सबसे ऊपर लाकर खड़ा कर दिया।

केजरीवाल सरकार ने कोरोना से हुए मौत के आंकड़ों को लगातार छुपाया है। टीकाकरण हो, टेस्टिंग हो या ट्रीटमेंट, सभी में दिल्ली सरकार फेल रही है। यही नहीं केजरीवाल सरकार कोरोना योद्धाओं के मृत्यु पर भी भेदभाव तरीके से मुआवजा दे रही है। दिल्ली में सैकड़ों कोरोना योद्धाओं ने अपनी प्राणों की आहुति दी, लेकिन केजरीवाल सरकार उनके परिजनों को मदद करने और



सहायता पहुँचाने में भेदभाव कर रही है। प्रदेश कार्यालय में आज दिल्ली भाजपा अध्यक्ष आदेश गुप्ता, नेता प्रतिपक्ष रामवीर सिंह बिष्टूड़ी और सांसद रमेश बिष्टूड़ी ने केजरीवाल सरकार द्वारा जनबूझकर कर कोरोना से मरने वालों के आंकड़ों को लेकर की जा रही हेर-फेर और चालबाजी का पर्दाफाश करने के लिए संयुक्त प्रेसवार्ता की संभांधित किया। इस अवसर पर प्रदेश प्रवक्ता सूनीतू डबास उपस्थित रहीं। दिल्ली भाजपा अध्यक्ष आदेश गुप्ता ने कहा कि कोरोना महामारी की दूसरी लहर के कारण दिल्लीवासी जब समय पर चिकित्सा

किन्ट डिजिटल मीडिया लिमिटेड <p>(पूर्व में मीरक मार्केटिंग्स लिमिटेड विदित)</p> <p>CIN: L74110DL1985PLC373314</p> <p>पंजीकृत कार्यालय : 403 अमरा किरण, 17, सॉल्ट लेक्स, दिल्ली- 110008 दूरभाष: 011 45142374</p> <p>बॉरचोर्ड कार्यालय: कार्लेटिन लिमिटेड, प्लॉट नंबर 19, 9 वीं मंजिल, सेक्टर 16 ए, फ्लिप, सिटी, नोरधा -201301 दूरभाष: 0120 4751188</p> <p>वेबसाइट: www.quintdigitalmedia.com ईमेल: cs@thequint.com</p>
--

सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 25 जून, 2021 को अपराह्न 04:00 बजे (भारतीय मानक समय) को वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी/व्) अन्व ऑडियो विड्युअल मीन्स (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, बिना सदस्यों के भौतिक उपस्थिति के एक सामान्य स्थान पर एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवस्था के तहत देने के लिए।

कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए परिचयों के प्रावधानों और सेबी (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 (‘सूचीकरण विनियम’) के अनुपालन में सामान्य परिपत्र संस्था 14/2020, 17/2020, 20/2020, 39/2020 और 02/2021 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 31 दिसंबर, 2020 और 13 जनवरी, 2021 क्रमशः कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किया गया (‘एमएस परिपत्र’) और सेबी परिपत्र संस्था सेबी/एचओ/सीएफबी/सीएसडी1/सीआईआर/पी/2020/719 दिनांक 12 मई, 2020, और सेबी/एचओ/सीएफबी/सीएसडी1/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021 (‘सेबी संकल्पन’), सदस्य ऑडियो विड्युअल माध्यम से आगामी एजीएम में उपस्थित और भाग लेने में सहमत होंगे और वीडियो की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से ऑडियो विड्युअल माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना की जाएगी।

संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, 36वें एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2020-2021 की वार्षिक रिपोर्टें उन सभी सदस्यों को भेजी दी गईं है जिनके ईमेल पते पिछोडिटी पार्टिसिपेंट और/या स्कैंडलफ़्रीड पान्डरॉनियल सर्विसज प्रोड्युक्ट लिमिटेड (‘आरएचए’) के साथ 28 मई, 2021 को पंजीकृत हैं। चही कंपनी की वेबसाइट www.quintdigitalmedia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन, कंपनी (व्यवधान और पश्चात) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, लिमिटेड विनियम के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान के सचिवीय मानक- 2 के और एमसीडी परिपत्र, कंपनी अपने सदस्यों (भौतिक और इलेक्ट्रॉनिक रूप में शोवर रखने वाले) को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिपोर्ट ई-वोटिंग) के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रस्ताव है 36वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित करने के लिए।

सदस्यों को सेंट्रल डिजिटली इंडिया सर्विसज (इंडिया) लिमिटेड (‘सीडीएसएल’) के वर्चुअल प्लेटफॉर्म के माध्यम से वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाएगी। सदस्य वर्चुअल प्लेटफॉर्म में दिए गए लिंक पर क्लिक करके एजीएम के दौरान मतदान तब पहुंच सकते हैं।। e <https://www.evotingindia.com>। सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग केडेशियल का उपयोग करके लॉग इन कर सकते हैं। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया को एजीएम नोटिस में विस्तार से बताया गया है।

कंपनी ने भी देशवर्ष वरिष्ठ, (सीपी नंबर 13700), प्रिंसिपलिंग कंपनी सेक्रेटरी और मैसर्स संजय शोवर एंड एसोसिएट्स के पार्टनर को नियुक्त किया है, अनुपस्थिति में मिस प्रिंयंक (सीपी नंबर 16187) प्रिंसिपलिंग कंपनी सेक्रेटरी और पार्टनर मैसर्स संजय लिम्बछार और पार्टदरशि तरीके से मतदान प्रक्रिया की जांच करने के लिए स्कैनिटगाइजर के रूप में शोवर एंड एसोसिएट्स।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- रिपोर्ट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि और समय:** मंगलवार, 22 जून, 2021 (सुबह 9:00 बजे भारतीय मानक समय)
- रिपोर्ट ई-वोटिंग बंद करने की तिथि और समय:** गुरुवार 24 जून, 2021 (रात 5:00 बजे भारतीय मानक समय)
- साथं 5:00 बजे के बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। 24 जून, 2021 को और एक बार सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।
- एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के लिए विकल्पित करने की बातें निर्धारित करने की कट ऑफ तिथि शुक्रवार, 11 जून, 2021 होगी।
- जिन व्यक्तिगत न शेयर अडिजिस्टिड हैं और नोटिस देने जाने के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वे helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुपेक्ष भेजकर लॉगिन आइडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- सदस्य जी वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के पत्र होंगे।
- कोई सदस्य ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद, भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे एजीएम में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- एक व्यक्ति जिसका नाम कट ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 11 जून, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर या जिम्मेदारी द्वारा बनाए गए लम्बायी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा साथ ही एजीएम के दौरान ई-वोटिंग का नाम उठाने का हकदार होगा।
- एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के लिए विकल्पित पत्रिका और निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।
- ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न के मामले में आप www.evotingindia.com पर उपलब्ध एम्पल्यू और ई-वोटिंग मैनुअल को सहवार्त अनुक्रम के तहत देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ई-मेल लिख सकते हैं या सीडीएसएल को कॉल कर सकते हैं। 18002005533 पर या भी सुभाष धीरेन्द्रा, मैसर्स स्कैंडलफ़्रीड कान्सेलरियल सर्विसज प्रोड्युक्ट लिमिटेड, 9/505, दत्तामी चक, अंधेरी-कुर्ली रोड, सुरविस्त प्ल, अंधेरी ईस्ट, मुंबई - 400 072 इंडिया। ईमेल: sudhashdhingreja@skylinetna.com से संपर्क करें। टेलीफोन नंबर 022 28511022। सदस्य कंपनी के कंपनी सचिव को पत्र पर भी लिख सकते हैं. cs@thequint.com या टेलीफोन नंबर 011 45142374 पर संपर्क करें।
- एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और पश्चात) नियम, 2014 के नियम 10 और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, यदि कोई अधिनियम और लिमिटेड विनियम, सदस्यों का रजिस्टर होगा किन्तु कंपनी 36वीं एजीएम के उद्देश्य से शनिवार, 19 जून, 2021 से शुक्रवार, 25 जून, 2021 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।

दिनांक: 31/05/2021	
स्थान: मालिकाघाट	
निदेशक मंडल के आदेश से	
किन्ट डिजिटल मीडिया लिमिटेड	
हरनाथ	
सहायक बचवाल	
(कंपनी सचिव)	

From the Front Page

Delhi likely to get Sputnik V after June 20, says Kejriwal

The chief minister said there are around 650 cases of the black fungus in Delhi government hospitals but there is a shortage of drugs used to treat the disease. "There are 300 cases of black fungus in central government hospitals and around 650 in Delhi government hospitals. However, the supply of injections is low. We had received 1,000 injections the day before yesterday, but did not receive any injections yesterday. It takes 3-4 injections per person per day," he said.

Kejriwal said Delhi is likely to get a consignment of the Sputnik V vaccine that will be imported by the firm concerned after June 20. "Sputnik will probably offer vaccines after June 20. They will start the vaccine production from the month of August. They are importing the vaccines right now, and they will allot a section of their imported vaccines to the Delhi government," he said.

The Drugs Controller General of India (DCGI) has granted permission for restricted emergency use of Sputnik V with certain conditions. Dr Reddy's Laboratories

will import the vaccine in the country.

Twitter has to comply with new IT rules: HC

Acharya, in his plea, said that the new IT Rules took effect from February 25 and the Centre had given three months to every social media intermediary, including Twitter, to comply with them.

He contended that the three-month period got over on May 25, but no resident grievance officer was appointed by Twitter to deal with complaints regarding tweets on its platform.

The petition has sought a direction to Twitter to appoint a resident grievance officer without further delay. It has also sought a direction to the Centre to ensure that the IT rules are complied with.

In major policy shift, Chinese couples can now have third child

In a poll on Xinhua's Weibo account asking #AreYouReady for the three-child policy, about 29,000 respondents said they would "never think of it" while the remainder chose among the

options: "I'm ready and very eager to do so", "it's on my agenda", or "I'm hesitating and there's lot to consider". The poll was later removed.

"I am willing to have three children if you give me 5 million yuan (\$785,650)," one user posted.

Share prices in birth- and fertility-related companies surged.

Early this month, a once-in-a-decade census showed that the population grew at its slowest rate during the last decade since the 1950s, to 1.41 billion, fueling concerns that China would grow old before it gets wealthy as well as criticism that it had waited too long to address declining births.

"This is without a doubt a step in the right direction, but still it's a bit timid," Shuang Ding, chief economist at Standard Chartered in Hong Kong, told Reuters.

"A fully liberalised birth policy should have been implemented at least five years ago, but it's too late now, although its better late than never," he said.

China's politburo also said on Monday that it would phase in delays in retirement ages, but did not provide any details.

Fines of 130,000 yuan (\$20,440) were being imposed on people for having a third child as of late last year, according to a government notice in the city of Weihai.

Fearing a population explosion, in 1979 China implemented its one-child policy, which succeeded in curbing population growth but also led to coerced sterilisations and sex-selective abortions that

exacerbated a gender imbalance as many parents preferred male children.

A study published earlier this year by academics from Hangzhou University found that the two-child policy

encouraged wealthier couples who already had a child and were "less sensitive to child-rearing costs", while driving up the costs of child care and education and discouraging first-time parents. — REUTERS

CANARA ROBECO

Canara Robeco Mutual Fund

Investment Manager : Canara Robeco Asset Management Co. Ltd. Construction House, 4th Floor, 5, Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001. Tel.: 6658 5000 Fax: 6658 5012/13 www.canararobeco.com CIN No.: U65990MH1993PLC071003

NOTICE-CUM-ADDENDUM NO. 12

Update of Statement of Additional Information ("SAI"), Scheme Information Document ("SID") and Key Information Memorandum ("KIM") of the schemes of Canara Robeco Mutual Fund:

Pursuant to SEBI Circular Nos. SEBI/IMD/CIR No.5/126096/08 dated 23rd May, 2008, SEBI/HO/IMD/DF2/CIR/P/2016/42 dated March 18, 2016, SEBI/HO/IMD/DF2/CIR/P/2018/92 dated June 05, 2018, SEBI/HO/IMD/DF2/CIR/P/2021/024 dated March 04, 2021 and SEBI/HO/IMD/IMD-1 DOF2/P/CIR/2021/0560 dated April 30, 2021, all unit holders are requested to note the following:

1. Canara Robeco Mutual Fund ("CRMF") has completed the annual update of Statement of Additional Information ("SAI"), Scheme Information Document ("SID") and Key Information Memorandum ("KIM") of all its existing Open Ended Schemes.

The said documents have been uploaded on the website of CRMF viz. www.canararobeco.com and will also be available at all the Investor Service Centers of CRMF.

2. In compliance with the provisions of para B (titled "Enhancing Scheme Related Disclosures") of SEBI circular dated 18th March, 2016, the following additional disclosures of all the existing close ended schemes in the required format have been uploaded on CRMF website viz. www.canararobeco.com:

- Scheme's portfolio holdings
- Name of the Fund Manager and tenure of managing the scheme
- Scheme's portfolio turnover ratio
- The aggregate investment in the scheme by the concerned Fund Managers, other Key managerial personnel and the Board of Directors of AMC
- Illustration of impact of expense ratio on Scheme's returns.

All other terms and conditions of the Scheme(s) will remain unchanged. This addendum shall form an integral part of the SID/KIM of the scheme(s) of Canara Robeco Mutual Fund as amended from time to time.

Unit holders are requested to visit www.canararobeco.com to claim their Unclaimed Redemption & Dividend amounts and follow the procedure prescribed therein.

For and on behalf of Canara Robeco Asset Management Company Ltd. (Investment manager for Canara Robeco Mutual Fund)

Date: 31-05-2021 Place: Mumbai Authorised Signatory

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

QUINT DIGITAL MEDIA LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS GAURAV MERCANTILES LIMITED)

CIN: L74110DL1985PLC373314

Regd Office: 403 Prabhakar Kiran, 17, Rajendra Place, Delhi- 110008 | Tel: 011 45142374

Corporate Office: Carnousties' Building, Plot No. 1, 9th Floor, Sector 16A, Film City, Noida-201301 | Tel: 0120 475818 Website: www.quintdigitalmedia.com | Email: cs@thequint.com

NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, June 25, 2021 at 04:00 p.m. IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 & Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 39/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, December 31, 2020 and January 13, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular") and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("SEBI Circular"), Members will be able to attend and participate in the ensuing AGM through audio visual means and the facility of appointment of proxy will not be available. Members attending the AGM through audio visual means will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the 36th AGM and the Annual Report for the Financial year 2020-2021 have been sent to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participant and/or Skyline Financial Services Private Limited ("RIA") on May 28, 2021. The same are also available on the Company's website www.quintdigitalmedia.com and on the website of Stock Exchange at www.bseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, Secretarial Standard- 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Company is pleased to offer its Members (holding shares either in physical and electronic form) the facility to exercise their vote by electronic means (remote e-voting) as well as e-voting during the AGM on all the resolutions set forth in the Notice of the 36th AGM.

Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the virtual platform of Central Depository India Services (India) Limited ("CDLI"). Members may access the voting during the AGM by clicking the link provided in virtual platform i.e. https://www.evotingindia.com. Members may login by using the remote e-voting credentials. The procedure for attending the AGM through VC / OAVM is explained in detail in the AGM Notice.

The Company has appointed Mr. Devesh Vashisht, (CP No. 13700), Practising Company Secretary and Partner of M/s Sanjay Grover & Associates failing him Ms. Priyanka (CP No. 16187) Practising Company Secretary and Partner of M/s Sanjay Grover & Associates as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

All the Members are informed that:

- Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, June 22, 2021 (9:00 A.M. IST)
- Date and time of closing of remote e-voting: Thursday, June 24, 2021 (5:00 P.M. IST)
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on June 24, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for voting electronically will be made available during the AGM.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting during the AGM shall be Friday, June 11, 2021.
- The persons who have acquired shares and became Members of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdsindia.com.
- Members who are present at the AGM through VC/OAVM and who have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM.
- A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, June 11, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM. In case of any queries regarding e-voting you may refer the FAQs and e-voting manual available at www.evotingindia.com under "HELP" section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call CDLI at 18002005533 or contact Mr. Subhash Dhingreja, M/s Skyline Financial Services Private Limited, A/505, Dattani Plaza, Andheri-Kurla Road, Safed Pool, Andheri East, Mumbai - 400 072 India, Email: subhashdhingreja@skylineria.com, Telephone No. 022 28511022. Members may also write to the Company Secretary of the Company at the address: cs@thequint.com or contact at Telephone No 011-45142374.
- Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any of the Act and Listing Regulations, the Register of Members shall remain closed from Saturday, June 19, 2021 to Friday, June 25, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM of the Company.

By order of the Board of Directors For Quint Digital Media Limited Sd/- Tarun Belwal (Company Secretary)

Date: May 31, 2021 Place: Ghaziabad

DALMIA REFRACTORIES LIMITED

CIN:-L24297TN1973PLC006372

Regd. Office : DALMIAPURAM, P.O.KALLAKUDI-621651, DIST. TIRUCHIRAPALLI, TAMIL NADU

Phone:-911123457100, Website: www.dalmiarefractories.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021

S. No	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended					
		Mar 31, 2021	Dec 31, 2020	Mar 31, 2020	Mar 31, 2021	Mar 31, 2020	Mar 31, 2021	Dec 31, 2020	Mar 31, 2020	Mar 31, 2021	Mar 31, 2020		
1	Income from operations	7,893.08	6,084.90	5,166.28	21,876.21	29,058.05	12,862.05	10,817.24	8,674.72	39,468.12	45,010.42		
2	Profit/(Loss) before tax	328.86	181.82	246.62	915.66	2,197.98	427.27	280.91	354.03	1,136.30	2,349.85		
3	Net Profit/(Loss) after tax	267.08	136.59	172.72	714.06	1,753.33	287.53	167.72	201.54	665.21	1,613.55		
4	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income)	3,730.84	2,207.14	(2,014.54)	8,285.05	(1,752.40)	4,059.17	1,954.61	(2,592.31)	7,980.24	(2,540.61)		
5	Paid-up equity share capital (Face Value Per Share Rs. 10/-)	315.21	315.21	315.21	315.21	315.21	315.21	315.21	315.21	315.21	315.21		
6	Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	25,310.92	16,949.94	-	-	-	24,346.08	16,269.03		
7	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (not Annualised)	8.47	4.33	5.48	22.65	55.62	8.77	5.74	7.56	21.77	56.48		
	(a) Basic	8.47	4.33	5.48	22.65	55.62	8.77	5.74	7.56	21.77	56.48		
	(b) Diluted	8.47	4.33	5.48	22.65	55.62	8.77	5.74	7.56	21.77	56.48		

- Notes:
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the stock exchange websites, www.mse.in and www.cse-india.com and on the Companies website www.dalmiarefractories.com.
 - The above Audited Standalone and Consolidated financial results of Dalmia Refractories Limited were reviewed by the Audit Committee of Board and subsequently approved by the Board of Directors on May 31, 2021.

Place: Pune Dated: May 31, 2021

On behalf of the Board For Dalmia Refractories Limited Sd/- Deepak Thombre Chairman DIN: 02421599

E-AUCTION SALE NOTICE
(Sale of Hindustan Paper Corporation Limited (In Liquidation) as Going Concern under Insolvency and Bankruptcy Code 2016)

Sale of Hindustan Paper Corporation Limited ("Company or Corporate Debtor") (In Liquidation) as going concern under Regulation 32(e) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 ("Liquidation Regulations") by the Liquidator appointed by the Hon'ble Adjudicating Authority, National Company Law Tribunal, New Delhi Bench-II ("NCLT") vide its order dated 14.05.2019 read with order dated 02.05.2019 in the matter of the Corporate Debtor. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform at the web portal of MSTC Limited https://www.mstccommerce.com. The e-auction shall be live on portal from 10:00 A.M 30 June 2021 to 06:00 PM 30 June 2021 for submitting the bids.

The details of the assets of the Corporate Debtor	Reserve Price (INR Cr.)	EMD Amount (INR Cr.)	Minimum Incremental Bid (INR Cr.)
Sale of Hindustan Paper Corporation Limited (In Liquidation) as going concern under Regulation 32(e) Liquidation Regulations (Refer Process Memorandum dated 01 June 2021)	1139 Cr.	55 Cr.	1 Cr.

Terms and conditions of the E-auction are as under:

- E-auction will be conducted on "AS IS WHERE IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider MSTC Limited. E-auction tender document containing online e-auction bid form, Declaration, General Terms and condition of online auction sale are available on the websites: https://www.mstccommerce.com and www.hindpaper.in.
- You may also contact the representatives through email at liquidation.hpcl@gmail.com for further details about the Company.
- The intending bidders prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding encumbrances, title of property, claims/rights/dues/affecting the property, inspect the property at their own expenses and satisfy themselves.
- The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) of INR 55 crores either through NEFT/RTGS directly to the details provided by the e-auction service provider MSTC Limited.
- The intending bidder should submit the evidence for deposit of EMD and request letter for participation in the E-auction along with self-attested copy of (1) Proof of Identification (2) current Address-proof (3) PAN card (4) Valid email-id (5) Contact details to the office of the Liquidator or by email at address given below before 06.00 PM on 15th June 2021.
- Name of the eligible bidders will be notified by the Liquidator for participation in online e-auction. The e-auction service provider will allow only eligible bidders to bid in the online e-auction.
- In case the bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the e-auction, the closing time will automatically get extended for 8 minutes with unlimited extension. The bidder who submits the highest bid (not below the reserve price) on closure of e-auction process shall be declared as successful bidder and a communication to that effect will be issued through electronic mode which shall be subject to approval by the Liquidator.
- The EMD of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidder shall be refunded by the e-auction service provider. The EMD shall not bear any interest. The successful bidder shall have to deposit the balance sale consideration (after adjustment of the EMD) of the sale price within 30 days on issuance of LOI, i.e., acceptance of the bid price by the Liquidator by 31st July 2021. Default in deposit of amount by the successful bidder would entail forfeiture of the EMD.
- The purchaser shall bear the applicable stamp duties/transfer charge, fees etc. and all the statutory/non-statutory dues, GST, taxes, rates, assessment charges, fees etc. in respect of the purchase of the Company through auction.
- The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the e-auction or withdraw any property or part thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason there for.
- The details of the assets of the Corporate Debtor are available in the Process Memorandum dated 01st June 2021 uploaded on the website of the Corporate Debtor at www.hindpaper.in.
- The sale certificate/agreement will be issued in the name of the successful bidder only and will not be issued in any other name.
- The sale shall be subject to the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulations made thereunder.
- An application has been filed by the Liquidator before the Hon'ble NCLT for exclusion of time for completion of Liquidation Process of the Corporate Debtor. This offer of sale of Hindustan Paper Corporation Limited as a "going concern" will be subject to the decision of the Hon'ble NCLT in this regard.
- E-auction date at time: 10:00 A.M 30 June 2021 to 06:00 PM 30 June 2021 (with unlimited extension of 8 minutes)

*The timeline for payment of final sale consideration may be extended at the sole discretion of Liquidator, to the extent permissible under applicable laws and regulations. In case the final sale consideration is not paid within the timeline, the Liquidator shall forfeit the EMD.

Sd/-
Kuldeep Verma - Liquidator of Hindustan Paper Corporation Limited
Regd. Address: 46 B B Ganguly Street, 5th Floor, Unit No-501, Kolkata-700012
Registered email: kulverma@gmail.com. Phone: +91 98360 77900
Date: 01.06.2021, Place: Kolkata

TATA ELXSI LIMITED
CIN : L85110KA1989PLC009668
Regd. Off: ITPB Road, Whitefield, Bangalore - 560048. Tel: 91 80 2297 9123
Email: investors@tataelxsi.com website: www.tataelxsi.com

Notice of AGM, Book Closure and e-voting

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of Tata Elxsi Limited will be held on Friday, June 25, 2021 through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) at 2.30 p.m. in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circular dated May 13, 2021 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, January 5, 2020, September 28, 2020 and December 31, 2020 ("MCA Circulars") to transact the business as set out in the Notice to the AGM. The deemed venue for the 32nd AGM will be the registered office of the Company.

The Board of Directors at their Meeting held on April 22, 2021 have declared a final dividend of Rs.24 per equity share and a one-time special dividend of Rs. 24 per equity share, aggregating to Rs.48 per equity share (480%) for the financial year ended March 31, 2021.

Further thereto, the Register of Shareholders and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 19, 2021 to June 25, 2021 (both dates inclusive), in respect of the 32nd Annual General Meeting of the Company convened on June 25, 2021.

In view of the COVID-19 pandemic and resultant difficulties involved in dispatch of physical copies of the Annual Report, the Ministry of Corporate Affairs, vide MCA Circulars has dispensed with the requirement of dispatch of physical copies of the Annual Report. Accordingly, the Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website www.tataelxsi.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.

Manner of updating e-mail address of Members
Shareholders may register their e-mail address or PAN, if not registered with the Depositories (for shares held in electronic form) / Company's Registrar (for shares held in physical form), on or before 5:00 p.m. (IST) on Tuesday June 15, 2021, to receive the Notice to the AGM along with Annual Report 20-21, by visiting the link https://tclp.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html and updating the requested details against the Company's name.

Manner of casting vote through e-voting
The Members are provided with a facility to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the Notice to 32nd AGM using the e-voting system provided by NSDL. The remote e-voting period commences June 21, 2021 at 9:00 A.M. and ends on June 24, 2021 at 5:00 P.M. During the period, members holding shares either physical or in dematerialized form as on the cut-off date, June 18, 2021 may cast their vote electronically. The instructions on remote e-voting are detailed in the notes to the Notice convening the AGM, which is also available at www.evoting.nsdl.com. The facility for e-voting, shall also be made available during the AGM and Members attending the AGM through VC/OAVM, who have not already cast their vote by remote e-voting, may exercise their right to vote during the AGM through the NSDL portal. Any person who acquires shares of the Company and becomes the member of the Company after the dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, June 18, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in

Manner of registering mandate for electronic credit of Dividend
In order to facilitate electronic credit of dividend, shareholders are requested to register their complete bank details with Name and Branch of the Bank, Bank Account number and type, 9 digit MICR Code Number, and IFSC Code along with a scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder with the Company's Registrar at csq-unit@tclplindia.co.in for shares held in physical form and with the respective depository participant for shares held in dematerialized form.

Deduction of Tax at source for dividend
It may be noted that pursuant to Finance Act 2020, dividend income for resident shareholders in excess of Rs. 5,000 for the financial year will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to such shareholders at the prescribed rates.

Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered with the Company/ RTA/ DP, the tax will be deducted at a higher rate of 20%.

The shareholders are requested to update their PAN with the Company/TSR Darashaw Consultants Private Limited (in case of shares held in physical mode) and depository participants (in case of shares held in demat mode).

A Resident individual shareholder with PAN and whois not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source. Copies of the form are accessible at https://www.tataelxsi.com/investors/corporate-announcements may be directly filled in and shared via mail to csq-exemptforms2122@tclplindia.co.in or investors@tataelxsi.com by 06.00 PM (IST), June 11, 2021.

Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. Non Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending an email to nrilexemptforms@tataelxsi.com. The aforesaid declarations and documents need to be submitted by the shareholders by 06.00 PM (IST), June 11, 2021.

for TATA ELXSI LIMITED Sd/- G. Vaidyanathan Company Secretary Place : Bangalore Dated : May 31, 2021